
05/05/2022 12:41 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1036278&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2022 
 

Às 13:39 horas do dia 05 de maio de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00005/2022, referente ao
Processo nº 23105.000656/2022, o pregoeiro, Sr(a) TIAGO LUZ DE OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Manutenção em Piscinas
Descrição Complementar: SERVIÇO DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO GERAL DE 04 PISCINAS,
INCLUSIVE AS SUAS ESTRUTURAS (AZULEJO, CASA DE BOMBAS, AQUECEDOR E ENCANAMENTOS), DO PARQUE
AQUÁTICO E LABORATÓRIO DE HIDROTERAPIA DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA E FISIOTERAPIA – FEFF/UFAM,
COM FORNECIMENTO DE TODOS OS PRODUTOS QUÍMICOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA SUA EXECUÇÃO.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 134.000,0400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FERREIRA ATIVIDADES PROFISSIONAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 111.788,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/05/2022
13:39:03

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERREIRA ATIVIDADES PROFISSIONAIS
EIRELI, CNPJ/CPF: 10.583.600/0001-83, Melhor lance: R$ 111.788,0000

Fim do documento


